— 1 —

珠 海 市 半 导 体 行 业 协 会
珠半协秘﹝2025﹞17号

关于组织参加 2025年中国国际社会公共安全
博览会（CPSE）的通知

各有关企业：

第二十届中国国际社会公共安全博览会（CPSE）（以下简

称“安博会”）将于 2025年 10月 28-31日在深圳召开，为推动

我市国家外贸转型升级基地（集成电路）建设，促进珠海集成电

路产业发展，帮助企业开拓国内外市场，提升区域品牌影响力，

根据基地工作站参展安排，现组织企业抱团参加本次安博会，诚

挚邀请贵司参加本次珠海展团。现将有关事项通知如下：

一、展会情况

展会名称：第二十届中国国际社会公共安全博览会（CPSE）

展会时间：2025年 10月 28日-31日

展会地点：深圳会展中心（福田）

二、展会亮点

安博会始办于 1989 年，是国际媒体认证机构 BPA 在中国

地区目前认证的专业公共安全展，是全球具有影响力的智能安防

— 2 —

展览会。第十九届安博会（CPSE 2023）有 1100+企业参展，展

出面积 110,000 ㎡，来自海外 142 个国家和地区，国内 31 个省

市 340个城市的 153,000+观众前来观展。

第二十届安博会（CPSE 2025）设立数字城市馆（1号馆）、

智能家居 / 智慧社区馆（2号馆）、智慧通行馆（3、4号馆）、

低空经济馆（5号馆）、智慧公检法馆（6号馆）、物联感知 / 信

息通信馆（7号馆）、低空经济/视频监控馆（8号馆）、智能视

频监控/机器视觉馆（9号馆）八大展区，展览面积 110,000㎡，

设立 200+场论坛，评选全球安防贡献奖、CPSE安博会-金鼎奖、

领航者、头部企业等，打造全球安防商业互动平台，促进全球安

防市场经济繁荣。

三、参展范围

1.物联感知/信息通信：AloT、芯片、半导体新材料、集成

电路、软件平台、智能可穿戴设备、物联网技术与应用、传感装

置、RFID装置、感应模块、交换系统、网络传输/安全、卫星导

航、综合布线、光传输、通信设备。

2.智慧城市：人工智能、物联网、大数据、数字孪生、城市

大脑、区块链、5G、云计算、元宇宙、数字政务、算力算能、

数据中心、数据存储、生物特征识别、VR/AR 应用、城市管理

系统、大模型/AIGC、数字化转型。

3.低空经济：低空智能制造、无人机、eVTOL、航空模型、

无人车/船/艇、人工智能机器人、低空飞行服务、无人系统全产

— 3 —

业链。

4.智能视频监控/机器视觉：智能视频监控、机器视觉、视频

结构化、红外技术、激光技术、工业自动化精密光学、摄像机镜

头、交换机处置/控制 / 记录设备显示设备、板卡监控电源、机

柜机箱其他视频信号探测与监控设备、LED 大屏、视频通信、

智能照明、会议系统、广播系统、安防线缆、元器件。

5.智能家居/智慧社区：社区安防、智能锁具、全屋智能、智

能家居、楼宇对讲、智能建筑、智慧康养、火灾/防盗报警、报

警/周界安全、报警指挥中心、报警运营服务、电子围栏、公共

广播、电子巡更。

6.智慧通行：出入口控制、智慧停车、智能引导、车联网、

门禁一卡通、考勤管理、通道闸机/路障、停车场管理系统、智

能驾驶、定位导航、智能充电桩、智慧储能。

7.智慧公检法：警用装备、安检防（排）爆、应急通信设备、

智慧公检法装备。

四、珠海展团情况

本届安博会协会将组团参加。珠海展团设立 36㎡特装展位，

以珠海整体形象参展，主要突出珠海优秀企业展示等内容。展位

面向珠海集成电路企业、服务平台等，符合条件的企业可免费入

驻珠海公共展位（摊位费、特装费、会刊费和注册费等参展费用

全免），费用由协会承担。人员差旅费用

— 4 —

企业自理。

五、报名办法

请有意向参展及采购的企业于 2025年 9月30日 17:00前填

写附件表格以邮件形式发送至协会邮箱：member@zhsia.org.cn
。（注：名额有限，先到先得。请有兴趣的企业抓紧时间报名）

联系人：马屾 17377872077、孙霄东 13326652112

附件：

1、境内（外）展会参展报名表（合同书）

2、参展企业及展品信息征集表

3、参展人员信息登记表

珠海市半导体行业协会

2025年 9月 15日

mailto:member@zhsia.org.cn。